

【注意事項】

1. 本レジメナー覧は、医療従事者を対象に作成したものです。一般の方向けではありませんのでご注意ください。
2. レジメンとは、投与する薬剤の種類、量、投与速度、投与順、期間などを時系列に示した計画書です。当院では、化学療法審議委員会にて承認されたレジメンについて、電子カルテシステムに登録しています。掲載内容は、2020年9月時点の内容です。今後、追加変更される場合があります。
3. 注射用抗悪性腫瘍剤を含むレジメンを掲載しております。経口抗悪性腫瘍薬のみの場合や、ホルモン療法、内分泌療法に関しては掲載していませんのでご了承ください。
4. レジメン等の照会や、がん化学療法（治療内容、副作用）に関するご不明な点につきましては、三友堂病院 TEL 0238-24-3700（代表） 内線 265（薬剤部）担当者までお問い合わせください。

【共通特記事項】

- 催吐リスクは、「日本癌治療学会ガイドライン」等のリスク分類を参考とした。高度リスクの場合、制吐療法としてアプレピタント（またはホスアプレピタント）と5HT3受容体拮抗薬、デキサメタゾン併用する。遅発性にはデキサメタゾンを内服する。
- カルボプラチンの投与量は、CalVertの式〔AUC×Ccr(ml/min)+25〕より算出する。
- パクリタキセルでは、重篤な過敏症状発現を防止するため、前投薬としてデキサメタゾン、ファモチジン、クロルフェニラミンを投与する。
- ラムシルマブ・セツキシマブでは、infusion reactionを軽減させるため、前投薬としてクロルフェニラミンを投与する。
- パクリタキセルについては、溶剤として無水エタノールを含有するため、アルコールに過敏な患者に投与する場合には問診により適切かどうか判断する。
- ドセタキセルについては、非エタノール製剤を採用している。

- イリノテカン製剤では、副作用発現に關与する UGT1A1 遺伝子多型の結果により、投与量が設定される。
- ペメトレキセドでは、重篤な副作用の発現を軽減するため、投与7日前から葉酸 0.5mg の内服と、シアノコバラミン（VB12 として 1 mg：9 週毎）を筋注する。

【がん種別レジメン掲載】 1 食道がん 2 胃がん 3 膵・胆道がん 4 大腸がん 5 肺がん 6 乳がん 7 膀胱,精巣,前立腺がん

1	レジメン名	抗がん薬名 (一般名) (商品名) / (略語)	用量	用法		1クール	催吐リスク
食道がん	1 S-1 + PTX	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S-1)	80mg/m ²	内服	day1~14	21日	軽度
		パクリタキセル (PTX)	80~100 mg/m ²	点滴 1時間	day1,8		
	2 Weekly PTX	パクリタキセル (PTX)	80~100 mg/m ²	点滴 1時間	day1,8,15	28日	軽度
	3 DTX	ドセタキセル (DTX)	70 mg/m ²	点滴 1時間	3週毎		軽度
	4 FP	フルオウラシル (5-FU)	800 mg/m ²	持続点滴 24時間	day1~5	28日	高度
		シスプラチン (CDDP)	80mg/m ²	点滴 2時間	day1		
5 PN	パクリタキセル (PTX)	175mg/m ²	点滴 3時間	day1	21日	中等度	
	ネダプラチン (NDP)	80mg/m ²	点滴 1時間	day2			
6	ニボルマブ (オプジーボ [®])	ニボルマブ (オプジーボ [®])	240mg/body	点滴 30分以上	2週毎		

	7	DCF	ドセタキセル (DTX)	30~40mg/m ²	点滴 1時間	day1,15	28日	高度
			シスプラチン (CDDP)	80mg/m ²	点滴 2時間	day1		
			フルオロウラシル (5-FU)	800mg/m ²	点滴 24時間	day1~5		
	8	DN	ドセタキセル (DTX)	60mg/m ²	点滴 1時間	4週毎		中等度
			ネダプラチン (NDP)	80mg/m ²	点滴 1時間			

2	レジメン名	抗がん薬名 (一般名) (商品名) / (略語)	用量	用法	1クール	催吐リスク		
胃がん	1	S-1 + PTX	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S-1)	80mg/m ² /day	内服	day1~21	35日	軽度
			パクリタキセル (PTX)	70mg/m ²	点滴 1時間	day1,8,15		
	2	HER	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	初回 8mg/kg, 2回目以 6mg/kg	点滴 初回 90分,2回目 60分,3回目以降 30分まで短縮可	day1	21日	軽度
			3	HER + Cape	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	初回 8mg/kg, 2回目以 6mg/kg	点滴 初回 90分,2回目 60分,3回目以降 30分まで短縮可	day1
	カペシタビン (セロダ) (Cape)	1000mg/m ² /回			内服	day 1 夕~ 15 朝		
	4	HER + FP	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	初回 8mg/kg, 2回目以 6mg/kg	点滴 初回 90分,2回目 60分,3回目以降 30分まで短縮可	day 1	28日	高度
			シスプラチン (CDDP)	80mg/m ²	点滴 2時間	day1		
			フルオロウラシル (5-FU)	800mg/m ²	持続点滴 24時間	day1~5		
	5	CPT-11 + CDDP	イリリテカン (CPT-11)	60~70mg/m ²	点滴 90分	2週毎		高度

		シスプラチン (CDDP)	30~40mg/m ²	点滴 90分			
6	nab-PTX	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (アブラキサン) (nab-PTX)	260mg/m ²	点滴 30分	day1	21日	軽度
7	ニボルマブ (オプジーボ [®])	ニボルマブ (オプジーボ [®])	240mg/body	点滴 30分以上	2週毎		
8	Weekly PTX	パクリタキセル (PTX)	80~100 mg/m ²	点滴 1時間	day1,8,15	28日	軽度
9	RAM + Weekly PTX	ラムシルマブ (サイラムザ [®]) (RAM)	8mg/kg	点滴 1時間	day1,15	28日	軽度
		パクリタキセル (PTX)	80mg/m ²	点滴 1時間	day1,8,15		
10	RAM + nab-PTX	ラムシルマブ (サイラムザ [®]) (RAM)	8mg/kg	点滴 1時間	day1,15	28日	軽度
		パクリタキセル アルブミン懸濁型 (アブラキサン) (nab-PTX)	100mg/m ²	点滴 30分	day1,8,15		
11	ラムシルマブ (サイラムザ [®])	ラムシルマブ (サイラムザ [®]) (RAM)	8mg/kg	点滴 1時間	2週毎		軽度
12	S-1 + CDDP	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S-1)	80mg/m ²	内服	day1~21	35日	高度
		シスプラチン (CDDP)	60mg/m ²	点滴 2時間	day8		
13	HER + CDDP + Cape	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	初回 8mg/kg, 2回目以降 6mg/kg	点滴 初回 90分, 2回目 60分, 3回目以降 30分まで短縮可	day1	21日	高度
		シスプラチン (CDDP)	80mg/m ²	点滴 2時間	day1		
		カペシチン (セロダ [®]) (Cape)	1000mg/m ² /回	内服	day1 夕~15朝		
14	SOX	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S-1)	80mg/m ² /day	内服	day1 夕~15朝	21日	中等度
		オキサリプラチン (L-OHP)	100mg/m ²	点滴 2時間	day1		

3		レジメン名	抗がん薬名 (一般名) (商品名) / (略語)	用量	用法		1クール	催吐リスク
膵がん・胆道がん	1	GEM	ゲムシタビン (GEM)	1000mg/m ²	点滴 30分	day1,8,15	28日	軽度
	2	S-1 + GEM	テガフル・ギメシル・オテラシルカリウム配合 (S-1) ゲムシタビン (GEM)	80mg/m ² /day 1000mg/m ²	内服 点滴 30分	day1 夕~15朝 day1,8,(15)	21~28日	軽度
	3	nab-PTX + GEM	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (アプタキセル) (nab-PTX) ゲムシタビン (GEM)	125mg/m ² 1000mg/m ²	点滴 30分 点滴 30分	day1,8,15 day1,8,15	28日	中等度
	4	FOLFIRINOX	オキサリプラチン (L-OHP) レボリナト (I-LV) イリノテカン (CPT-11) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	85mg/m ² 200mg/m ² 180mg/m ² 2400mg/m ² 400mg/m ²	点滴 2時間 点滴 2時間 点滴 90分 46時間：携帯型ディスパーザブル注入器 静注	2週毎		高度
	5	イリノテカン リポソーム製剤 (オニバイド [®])	イリノテカンリポソーム製剤 (オニバイド [®]) (ONI) レボリナト (I-LV)	70mg/m ² 200mg/m ²	点滴 90分 点滴 2時間	2週毎		中等度

		+ 5FU/I-LV	フルオウラシル (5-FU)	2400mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポーザブル注入器			
	6	GEM + CDDP	ゲムシタビ ^ン (GEM)	1000mg/m ²	点滴 30 分	day1,8	21 日	中等度 (CDDP 25mg/m ² のため)
			シスプラチン (CDDP)	25mg/m ²	点滴 90 分	day1,8		

4		レジメン名	抗がん薬名 (一般名) (商品名) / (略語)	用量	用法	1クール	催吐リスク	
大腸がん	1	mFOLFOX6	レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2 時間	2 週毎		中等度
			オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m ²	点滴 2 時間			
			フルオウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポーザブル注入器			
			フルオウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
	2	BV + mFOLFOX6	ベバシズマブ (アバシチン) (BV)	5mg/kg または 10mg/kg	点滴 初回 90 分, 2 回目 60 分, 3 回目以降 30 分まで短縮可	2 週毎		中等度
			レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2 時間			
			オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m ²	点滴 2 時間			
			フルオウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポーザブル注入器			
			フルオウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
	3	p-mab + mFOLFOX6	パニツムマブ (ペクティビックス) (p-mab)	6mg/kg	点滴 初回 90 分, 2 回目以降 60 分	2 週毎		中等度
			レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2 時間			
			オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m ²	点滴 2 時間			
フルオウラシル (5-FU)			2400~3000mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポー				

				ザブル注入器			
		フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
4	FOLFIRI	レボ ホリナト (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2 時間	2 週毎		中等度
		イリノテカン (CPT-11)	150mg/m ²	点滴 90 分			
		フルオロウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポーザブル注入器			
		フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
5	BV + FOLFIRI	ベバシマブ (アバステン) (BV)	5mg/kg または 10mg/kg	点滴 初回 90 分, 2 回目 60 分, 3 回目以降 30 分まで短縮可	2 週毎		中等度
		レボ ホリナト (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2 時間			
		イリノテカン (CPT-11)	150mg/m ²	点滴 90 分			
		フルオロウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポーザブル注入器			
		フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
6	RAM + FOLFIRI	ラムシルマブ (サイラムザ) (RAM)	8mg/kg	点滴 1 時間	2 週毎		中等度
		レボ ホリナト (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2 時間			
		イリノテカン (CPT-11)	150mg/m ²	点滴 90 分			
		フルオロウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポーザブル注入器			
		フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
7	p-mab + FOLFIRI	パニツマブ (ペクティビックス) (p-mab)	6mg/kg	点滴 初回 90 分, 2 回目以降 60 分	2 週毎		中等度
		レボ ホリナト (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2 時間			
		イリノテカン (CPT-11)	150mg/m ²	点滴 90 分			
		フルオロウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46 時間：携帯型ディスポーザブル注入器			
		フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			

8	sLV5FU2	レボ ホリナト (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2時間	2週毎		軽度
		フルオウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46時間：携帯型ディスプレイ ザブル注入器			
		フルオウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
9	BV+sLV5FU2	ベバシマブ (アバシチン) (BV)	5mg/kg または 10mg/kg	点滴 初回 90分, 2回目 60 分, 3回目以降 30分まで短縮可	2週毎		軽度
		レボ ホリナト (I-LV)	200mg/m ²	点滴 2時間			
		フルオウラシル (5-FU)	2400~3000mg/m ²	46時間：携帯型ディスプレイ ザブル注入器			
		フルオウラシル (5-FU)	400mg/m ²	静注			
10	p-mab	パニツムマブ (ヘクティビックス) (p-mab)	6mg/kg	点滴 初回 90分, 2回目以降 60分	2週毎		
11	p-mab + CPT-11	パニツムマブ (ヘクティビックス) (p-mab)	6mg/kg	点滴 初回 90分, 2回目以降 60分	2週毎		中等度
		イリリテカン (CPT-11)	150mg/m ²	90分			
12	XELOX (CapeOX)	オキサリプラチン (L-OHP)	130mg/m ²	点滴 2時間	day1	21日	中等度
		カペシチン (セロダ) (Cape)	1000mg/m ² /回	内服	day1 夕~15朝		
13	BV + XELOX	ベバシマブ (アバシチン) (BV)	7.5mg/kg	点滴 初回 90分, 2回目 60 分, 3回目以降 30分まで短縮可	day1	21日	中等度
		オキサリプラチン (L-OHP)	130mg/m ²	点滴 2時間	day1		
		カペシチン (セロダ) (Cape)	1000mg/m ² /回	内服	day1 夕~15朝		
14	BV+Cape	ベバシマブ (アバシチン) (BV)	7.5mg/kg	点滴 初回 90分, 2回目 60 分, 3回目以降 30分まで短縮可	day1	21日	軽度
		カペシチン (セロダ) (Cape)	1000mg/m ² /回	内服	day1 夕~15朝		
15	BV + XELIRI	ベバシマブ (アバシチン) (BV)	7.5mg/kg	点滴 初回 90分, 2回目 60 分, 3回目以降 30分まで短縮可	day1	21日	中等度
		イリリテカン (CPT-11)	200 mg/m ²	点滴 90分	day1		

		カペシタビン (セロダ) (Cape)	800mg/m ² /回	内服	day1 夕～15 朝		
16	BV + ロンサーフ R	ベバシマブ (アバスチン) (BV)	5mg/kg	点滴 初回 90 分, 2 回目 60 分, 3 回目以降 30 分まで短縮可	day1, 15	28 日	
		トリフルリジン・ヒドラル配合 (ロンサーフ)	70mg/m ² /日	内服	day1～5, day8～12		
17	SOX	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S-1)	80mg/m ² /day	内服	day1 夕～15 朝	21 日	中等度
		オキサリプラチン (L-OHP)	130mg/m ²	点滴 2 時間	day1		
18	BV + SOX	ベバシマブ (アバスチン) (BV)	7.5mg/kg	点滴 初回 90 分, 2 回目 60 分, 3 回目以降 30 分まで短縮可	day1	21 日	中等度
		テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム 配 合 (S-1)	80mg/m ²	内服	day1 夕～15 朝		
		オキサリプラチン (L-OHP)	130mg/m ²	点滴 2 時間	day1		
19	CPT-11	イリリテカン (CPT-11)	150mg/m ²	点滴 90 分	2 週毎		中等度
20	S-1 + CPT-11 (IRIS)	イリリテカン (CPT-11)	125mg/m ²	点滴 90 分	day1, 15	28 日	中等度
		テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S-1)	80mg/m ² /day	内服	day1 夕～15 朝		
21	BV + IRIS	ベバシマブ (アバスチン) (BV)	5mg/kg	点滴 初回 90 分, 2 回目 60 分, 3 回目以降 30 分まで短縮可	day1, 15	28 日	中等度
		イリリテカン (CPT-11)	125mg/m ²	点滴 90 分	day1, 15		
		テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S-1)	80mg/m ² /day	内服	day1 夕～15 朝		
22	c-mab + CPT-11	セツキシマブ (アビタックス) (c-mab)	初回 400mg/m ² 2 回目以降 250mg/m ²	点滴 初回 120 分, 2 回目以降 60 分	day1, 8	14 日	中等度
		イリリテカン (CPT-11)	150mg/m ²	点滴 90 分	day1		

5		レジメン名	抗がん薬名	用量	用法		1クール	催吐リスク
			(一般名) (商品名) / (略語)					
肺がん 【小細胞】	1	CDDP + CPT-11	シスプラチン (CDDP)	60mg/m ²	点滴 2時間	day1	28日	高度
			イリリテカン (CPT-11)	60mg/m ²	点滴 90分	day1,8,15		
	2	CDDP + VP-16	シスプラチン (CDDP)	80mg/m ²	点滴 2時間	day1	21~28日	高度
			エトポシド (VP-16)	100mg/m ²	点滴 30分	day1,2,3		
	3	CBDCA + VP-16	カルボプラチン (CBDCA)	AUC 5	点滴 1時間	day1	21~28日	高度 (中等度)
			エトポシド (VP-16)	100mg/m ²	点滴 30分	day1,2,3		
肺がん 【非小細胞】	1	CDDP + GEM	シスプラチン (CDDP)	80mg/m ²	点滴 2時間	day1	21~28日	高度
			ゲムシタビン (GEM)	1000mg/m ²	点滴 30分	day1,8		
	2	CDDP + VNR	シスプラチン (CDDP)	80mg/m ²	点滴 2時間	day1	21~28日	高度
			ビニルレビン (VNR)	25mg/m ²	点滴 10分	day1,8		
	3	CBDCA + GEM	カルボプラチン (CBDCA)	AUC 5	点滴 1時間	day1	21~28日	高度 (中等度)
			ゲムシタビン (GEM)	1000mg/m ²	点滴 30分	day1,8		
	4	CBDCA + PTX	カルボプラチン (CBDCA)	AUC 6	点滴 1時間	day1	21~28日	高度 (中等度)
			パクリタキセル (PTX)	200mg/m ²	点滴 3時間	day1		
	5	CBDCA + PTX + BV	カルボプラチン (CBDCA)	AUC 6	点滴 1時間	day1	21~28日	高度 (中等度)
			パクリタキセル (PTX)	200mg/m ²	点滴 3時間	day1		
ベバシマブ (BV)			15mg/kg	点滴 初回90分,2回目60分,3回目以降30分まで短縮可	day1			
6	CBDCA + VNR	カルボプラチン (CBDCA)	AUC 5	点滴 2時間	day1	21~28日	高度 (中等度)	
		ビニルレビン (VNR)	25mg/m ²	点滴 10分	day1,8			

	7	DTX	ドセタキセル (DTX)	60mg/m ²	点滴 1時間	day1	21日	軽度
	8	PEM	ペメトレキセド (PEM)	500mg/m ²	点滴 10分	day1	21日	軽度

6		レジメン名	抗がん薬名	用量	用法	1クール	催吐リスク	
			(一般名) (商品名) / (略語)					
乳がん	1	EC	エピルビシン (EPI)	100mg/m ²	点滴 15分	day1	21日	高度
			シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	点滴 30分	day1		
	2	FEC	エピルビシン (EPI)	80~100mg/m ²	点滴 15分	day1	21日	高度
			シクロホスファミド (CPA)	500mg/m ²	点滴 30分	day1		
			フルオロウラシル (5-FU)	500mg/m ²	点滴 30分	day1		
	3	TC	ドセタキセル (DTX)	60~80mg/m ²	点滴 1時間	day1	21日	中等度
			シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	点滴 30分	day1		
	4	PTX + BV	パクリタキセル (PTX)	90mg/m ²	点滴 1時間	day1,8,15	28日	軽度
			ベバシズマブ (BV)	10mg/kg	点滴 初回90分,2回目60分,3回目以降30分まで短縮可	day1,15		
	5	DTX	ドセタキセル (DTX)	75mg/m ²	点滴 1時間	day1	21日	軽度
6	トラスツズマブ エムタンシン (カドサイラ [®])	トラスツズマブエムタンシン (カドサイラ)	3.6mg/kg	点滴 初回90分,2回目以降30分まで短縮可	day1	21日	軽度	
7	wHER + 3wDTX	ドセタキセル (DTX)	60mg/m ²	点滴 1時間	3週毎		軽度	
		トラスツズマブ (ハーセプチン) (HER)	初回4mg/kg, 2回目以降2mg/kg	点滴 初回90分,2回目60分,3回目以降30分まで短縮可	毎週			
8	Weekly PTX	パクリタキセル (PTX)	80mg/m ²	点滴 1時間	day1,8,15	28日	軽度	
9	VNR	ビノレルビン (VNR)	25mg/m ²	点滴 10分	day1,8	21日	軽度	
10	エリブリン	エリブリン (ハラゲン)	1.4mg/m ²	点滴 5分	day1,8	21日	軽度	

	(ハラヴェン [®])						
11	エリブリン (ハラヴェン [®]) + BV	エリブリン (ハラヴェン) ベバシマブ (BV)	1.4mg/m ² 10mg/kg	点滴 5分 点滴 初回90分,2回目60分,3 回目を降30分まで短縮可	day1,15 day1,15	28日	軽度
12	GEM	ゲムシタビン (GEM)	1250 mg/m ²	点滴 30分	day1,8	21日	軽度
13	GEM + CBDCA	ゲムシタビン (GEM) カルボプラチン (CBDCA)	1000 mg/m ² AUC 2	点滴 30分 点滴 1時間	day1,8	21日	中等度
14	CPT-11	イリテカン (CPT-11)	100mg/m ²	点滴 2時間	day1,8,15	35日	中等度
15	CMF	シクロホスファミド (CPA) メトレキサート (MTX) フルオロウラシル (5-FU)	100mg/body 40mg/m ² 600mg/m ²	内服 点滴 全開 点滴 30分	day1~14 day1,8 day1,8	28日	中等度
16	Weekly HER	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	初回 4mg/kg, 2回目を降 2 mg/kg	点滴 初回90分,2回目60分,3 回目を降30分まで短縮可	毎週		軽度
17	HER	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	初回 8mg/kg, 2回目を降 6mg/kg	点滴 初回90分,2回目60分,3 回目を降30分まで短縮可	day1	21日	軽度
18	Weekly PTX + HER	パクリタキセル (PTX) トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	80mg/m ² 初回 4mg/kg, 2回目を降 2mg/kg	点滴 1時間 点滴 初回90分,2回目60分,3 回目を降30分まで短縮可	毎週 毎週		軽度
19	VNR + HER	ビノレルビン (VNR) トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	25mg/m ² 初回 4mg/kg, 2回目を降 2mg/kg	点滴 10分 点滴 初回90分,2回目60分,3 回目を降30分まで短縮可	day1,8 day1,8	21日	軽度
20	HER + PER	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER) ペルツスマブ (ハーゼタ) (PER)	初回 8mg/kg, 2回目を降 6mg/kg 初回 840mg, 2回目を降 420mg	点滴 初回90分,2回目60分,3 回目を降30分まで短縮可 点滴 初回60分,2回目を降30 分	day1 day1	21日	軽度
21	HER + PER + DTX	トラスツスマブ (ハーセプチン) (HER)	初回 8mg/kg, 2回目を降 6mg/kg	点滴 初回90分,2回目60分,3 回目を降30分まで短縮可	day1	21日	軽度

			ペルソスマブ (パージェタ) (PER)	初回 840mg, 2回目以降 420mg	点滴 初回 60分,2回目以降 30分	day1		
			ドセタキセル (DTX)	75mg/m ²	点滴 1時間	day1		
7		レジメン名	抗がん薬名 (一般名) (商品名) / (略語)	用量	用法		1クール	催吐リスク
膀胱がん	1	GC	ゲムシタビン (GEM)	1000mg/m ²	点滴 30分	day1,8,15	28日	高度
			シスプラチン (CDDP)	70mg/m ²	点滴 2時間	day2		
	2	MVAC	メトトレキサート (メトトレキサート) (MTX)	30mg/m ²	点滴 全開	day1,15,22	28日	高度
			ビンブラスチン (エクザール) (VLB)	3mg/m ²	点滴 全開	day2,15,22		
			ドキルビシン (アドリアシン) (ADM)	30mg/m ²	点滴 全開	day2		
			シスプラチン (CDDP)	70mg/m ²	点滴 2時間	day2		
3	GP	ゲムシタビン (GEM)	1000mg/m ²	点滴 30分	day1.8.15	28日	軽度	
		パクリタキセル (PTX)	200mg/m ²	点滴 3時間	day1			
精巣がん	1	BEP	シスプラチン (CDDP)	20mg/m ²	点滴 3時間	day1~5	21日	高度
			エトポシド (VP-16)	100mg/m ²	点滴 3時間	day1~5		
			ブレオマイシン (ブレオ) (BLM)	30mg/body	点滴 30分	day1.8.15		
前立腺がん	1	DP	ドセタキセル (DOC)	70mg/m ²	点滴 1時間	day1	21日	軽度
			プレドニゾロン(PSL)	10mg/body	内服			

(以上)